受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年2月20日
發文字號：高市環局綜字第11331209600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：申請簡章乙份

主旨：本局辦理「113年環境教育行動巡迴車」活動，歡迎各機關(

構)、學校、社區、立案團體踴躍申請，請查照。

說明：

一、為提升民眾對環境教育理念有更深的體認，本局自即日起至

113年12月底辦理環境教育行動巡迴車活動，透過互動方式

讓學生、民眾體驗各類環境教育教具，以加深對環境教育之

知識。

二、旨揭巡迴車申請事宜如下：

(一)申請對象：本市機關(構)、高中職以下學校、社區(里辦

公室、社區發展協會)、政府立案團體、幼兒園。

(二)申請時間：自即日起至申請額滿為止。

(三)活動時間：自公告日起至113年12月底。

(四)場次規劃：依巡迴車宣導場次行程規劃。

(五)報名方式：網路線上報名，網址:https://forms.gle/

V3jXxd5vKuCXKpL39。

三、隨函檢附「113年度環境教育行動巡迴車」申請簡章乙份。

四、如有疑問請洽本案委辦單位-威陞環境科技(股)公司，聯絡

電話：07-3706901 黃先生或姜小姐。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市政府環境保護局除外)
副本：威陞環境科技股份有限公司

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府環境保護局 函

地址：83347高雄市鳥松區澄清路834號
承辦單位：環境保護局綜合計畫科
承辦人：林凱文
電話：7351500#2527
電子信箱：ezke2000@kcg.gov.tw